
GKC Recklinghausen ´19

Ergebnisliste

Rommé-Turnier

am 24. Juni 2023  in Recklinghausen



GKC Recklinghausen ´19

Vorankündigung

am 24. August 2024

in Recklinghausen

 Rommé-Turnier

5-jährige Jubiläums-



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. HR Spielp. Wertp.

1. 32 Kleinen, Sigrid GRC Krefeld ´04 201 44 86 49 45 52 3 332 145

2. 51 Schreiber, Ingrid HSRC Hamm ´01 191 46 169 45 120 50 7 480 141

3. 58 Neumann, Helga GSRC Dortmund ´88/93 126 50 25 56 362 32 2 513 138

4. 6 Domnofski, Peter GSRC Düsseldorf ´95 241 43 385 31 37 61 4 663 135

5. 50 Fischer, Zarko GKF Wuppertal ´12 211 43 171 41 152 50 1 534 134

6. 48 Schneider, Melanie GSRC Langenfeld ´93 251 42 256 47 120 42 4 627 131

7. 11 Stief, Hartwig GSRF Wiedenbrück ´95 98 43 210 37 142 47 0 450 127

8. 47 Barbarski, Heinz GSRC Langenfeld ´93 269 39 43 45 227 42 2 539 126

9. 61 Fischer, Magdalena GKF Recklinghausen ´19 221 31 141 50 126 44 2 488 125

10. 24 Grunwald, Marco HKF Oberhausen ´14 361 36 214 38 110 49 2 685 123

11. 55 Plischke, Frank GSRC Dortmund ´88/93 189 38 229 39 215 44 3 633 121

12. 1 Mink, Bettina HKS Wesseling ´11 142 55 436 32 216 34 2 794 121

13. 52 Toprak, Hasan GSRC Dortmund ´88/93 403 27 324 48 130 46 6 857 121

14. 10 Domnofski, Manuela GSRC Düsseldorf ´95 126 41 247 40 236 39 3 609 120

15. 8 Böhm, Jürgen GSRC Düsseldorf ´95 155 38 300 35 193 47 2 648 120

16. 13 Klemann, Burkhard GSRF Wiedenbrück ´95 199 37 91 46 310 36 1 600 119

17. 27 Becher, Susanne HKF Oberhausen ´14 308 35 234 37 93 46 1 635 118

18. 5 Jetter, Ralf HKS Wesseling ´11 227 37 293 39 143 42 1 663 118

19. 53 Fiebich, Harald GSRC Dortmund ´88/93 262 35 87 42 272 40 1 621 117

20. 29 Uhlenbrock, Karin HKF Oberhausen ´14 205 42 324 43 309 31 3 838 116

21. 49 D´Alessandro, Sarah GKF Wuppertal ´12 283 41 331 39 264 36 6 878 116

22. 33 Rogozinski, Elke GRC Krefeld ´04 254 37 375 38 249 39 0 878 114

23. 60 Ehlen, Oliver GV Soltau 307 39 211 36 258 37 1 776 112

24. 2 Boy, Wolfgang HKS Wesseling ´11 205 36 171 38 262 37 2 638 111

25. 25 Müller, Sven HKF Oberhausen ´14 226 36 289 35 218 40 2 733 111

26. 12 Wermers, Erika GSRF Wiedenbrück ´95 345 37 132 39 329 34 1 806 110

27. 45 Gürich, Kerstin GLRR Köln ´01 174 32 84 43 291 34 0 549 109

28. 57 Wagner, Manuela GSRC Dortmund ´88/93 331 29 200 42 240 37 0 771 108

29. 4 Rodenbach, Ute HKS Wesseling ´11 208 33 391 30 174 45 2 773 108

30. 14 Jonkmann, Theo GSRF Wiedenbrück ´95 155 45 377 30 333 33 0 865 108

31. 7 Hinzen, Roland GSRC Düsseldorf ´95 443 28 227 39 294 41 2 964 108

32. 40 Kunz-Schumacher, Roswitha GC Duisburg ´88/94 85 41 143 47 533 19 1 761 107

33. 17 Henkenjohann, Heinz GSRF Wiedenbrück ´95 206 42 468 29 297 36 0 971 107

34. 3 Benecke, Andreas HKS Wesseling ´11 204 41 288 32 321 33 1 813 106

35. 42 Böhm, Barbara GSV Münster ´05 288 32 203 38 145 35 0 636 105

36. 16 Grunwald, Heidi GSRF Wiedenbrück ´95 158 38 163 42 402 24 1 723 104

37. 64 Petry, Wolfgang GKF Recklinghausen ´19 369 28 85 47 272 28 2 726 103

38. 46 Brümmel, Bärbel GLRR Köln ´01 293 27 188 41 173 34 0 654 102

39. 44 Ott, Thomas GSV Münster ´05 211 33 293 34 301 35 2 805 102

40. 38 Oswald, Angela GC Duisburg ´88/94 405 28 212 36 266 38 0 883 102

41. 19 Kronenberg, Rosalie GSRF Wiedenbrück ´95 306 34 148 40 452 28 1 906 102

42. 35 Loseken, Bianca GRC Krefeld ´04 256 39 433 26 181 35 1 870 100

43. 15 Eickelmann, Michael GSRF Wiedenbrück ´95 201 37 358 29 289 33 0 848 99

44. 54 Fiebich, Ulrike GSRC Dortmund ´88/93 160 39 155 42 548 18 0 863 99

45. 26 Müller, Vera HKF Oberhausen ´14 361 25 161 43 383 31 0 905 99

46. 36 Felder, Monika GC Duisburg ´88/94 336 31 444 29 298 38 3 1078 98

47. 9 Porcher, Stephan GSRC Düsseldorf ´95 251 32 675 18 196 48 2 1122 98

48. 43 Beese, Robert GSV Münster ´05 224 36 185 34 322 27 0 731 97

49. 37 Walte, Christel GC Duisburg ´88/94 403 28 270 39 256 30 3 929 97

50. 21 Kwas, Mirko HFV Werne ´18 448 34 348 35 436 26 2 1232 95

51. 20 Dormann, Karin GSRF Wiedenbrück ´95 335 31 183 40 367 23 1 885 94

52. 63 Schüßler, Wolfgang GKF Recklinghausen ´19 125 38 540 20 273 36 0 938 94

53. 23 Bouten, Wolfgang HKF Oberhausen ´14 304 36 337 26 301 32 0 942 94

54. 18 Henneböhl, Martina GSRF Wiedenbrück ´95 294 41 408 26 440 26 2 1142 93

55. 30 Lorenzen, Günter GRC Krefeld ´04 172 31 228 30 286 31 0 686 92

56. 59 Küster, Jakob GSRC Dortmund ´88/93 189 37 367 26 317 26 0 873 89

57. 39 Stollmann, Edith GC Duisburg ´88/94 256 34 249 28 388 27 2 893 89

58. 34 Lorenzen, Petra GRC Krefeld ´04 289 36 391 29 442 23 1 1122 88

59. 41 Filter, Christel GC Duisburg ´88/94 247 34 259 29 369 24 0 875 87

60. 62 Dahm, Christina GKF Recklinghausen ´19 466 28 524 19 300 39 1 1290 86

61. 56 Würfel, Brigitte GSRC Dortmund ´88/93 286 35 346 25 357 24 1 989 84

62. 28 Peters, Mandy HKF Oberhausen ´14 440 23 330 30 360 31 0 1130 84

63. 31 Kronenberg, Gabriele GRC Krefeld ´04 342 23 282 25 262 28 0 886 76

64. 22 Gershoff, Ingo HFV Werne ´18 433 26 479 27 604 16 0 1516 69

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
Platz Nr. Name Verein

GKC Recklinghausen ´19

Rommé-Turnier am 24. Juni 2023 in Recklinghausen

Einzelwertung



Spielpunkte Wertpunkte

1. GSRF Wiedenbrück ´95 - 1 2721 464

2. GSRC Düsseldorf ´95 3397 461

3. GSRC Dortmund ´88/93 - 2 2974 458

4. HKS Wesseling ´11 3018 446

5. GRC Krefeld ´04 2782 427

6. HKF Oberhausen ´14 3265 427

7. GSRC Dortmund ´88/93 3146 419

8. GKF Recklinghausen ´19 - 1 3442 408

9. GSRF Wiedenbrück ´95 - 2 3684 403

10. GC Duisburg ´88/94 - 1 3783 386

Platz Verein
Gesamt

GKC Recklinghausen ´19

Rommé-Turnier am 24. Juni 2023 in Recklinghausen

Mannschaftswertung



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

11 Stief, Hartwig 98 43 210 37 142 47 450 127

12 Wermers, Erika 345 37 132 39 329 34 806 110

13 Klemann, Burkhard 199 37 91 46 310 36 600 119

14 Jonkmann, Theo 155 45 377 30 333 33 865 108

797 162 810 152 1114 150 2721 464

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

6 Domnofski, Peter 241 43 385 31 37 61 663 135

7 Hinzen, Roland 443 28 227 39 294 41 964 108

8 Böhm, Jürgen 155 38 300 35 193 47 648 120

9 Porcher, Stephan 251 32 675 18 196 48 1122 98

1090 141 1587 123 720 197 3397 461

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

52 Toprak, Hasan 403 27 324 48 130 46 857 121

53 Fiebich, Harald 262 35 87 42 272 40 621 117

54 Fiebich, Ulrike 160 39 155 42 548 18 863 99

55 Plischke, Frank 189 38 229 39 215 44 633 121

1014 139 795 171 1165 148 2974 458

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

1 Mink, Bettina 142 55 436 32 216 34 794 121

2 Boy, Wolfgang 205 36 171 38 262 37 638 111

3 Benecke, Andreas 204 41 288 32 321 33 813 106

4 Rodenbach, Ute 208 33 391 30 174 45 773 108

759 165 1286 132 973 149 3018 446

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

30 Lorenzen, Günter 172 31 228 30 286 31 686 92

31 Kronenberg, Gabriele 342 23 282 25 262 28 886 76

32 Kleinen, Sigrid 201 44 86 49 45 52 332 145

33 Rogozinski, Elke 254 37 375 38 249 39 878 114

969 135 971 142 842 150 2782 427

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

23 Bouten, Wolfgang 304 36 337 26 301 32 942 94

24 Grunwald, Marco 361 36 214 38 110 49 685 123

25 Müller, Sven 226 36 289 35 218 40 733 111

26 Müller, Vera 361 25 161 43 383 31 905 99

1252 133 1001 142 1012 152 3265 427

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

6.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

5.

Platz Nr. HKF Oberhausen ´14

Platz Nr. GRC Krefeld ´04

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

4.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.

Platz Nr. HKS Wesseling ´11

Platz Nr. GSRF Wiedenbrück ´95 - 1

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

3.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

2.

Platz Nr. GSRC Dortmund ´88/93 - 1

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95

GKC Recklinghausen ´19

Rommé-Turnier am 24. Juni 2023 in Recklinghausen

Mannschaftswertung



1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

GKC Recklinghausen ´19

Rommé-Turnier am 24. Juni 2023 in Recklinghausen

Mannschaftswertung

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

56 Würfel, Brigitte 286 35 346 25 357 24 989 84

57 Wagner, Manuela 331 29 200 42 240 37 771 108

58 Neumann, Helga 126 50 25 56 362 32 513 138

59 Küster, Jakob 189 37 367 26 317 26 873 89

932 151 938 149 1276 119 3146 419

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

61 Fischer, Magdalena 221 31 141 50 126 44 488 125

62 Dahm, Christina 466 28 524 19 300 39 1290 86

63 Schüßler, Wolfgang 125 38 540 20 273 36 938 94

64 Petry, Wolfgang 369 28 85 47 272 28 726 103

1181 125 1290 136 971 147 3442 408

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

15 Eickelmann, Michael 201 37 358 29 289 33 848 99

16 Grunwald, Heidi 158 38 163 42 402 24 723 104

17 Henkenjohann, Heinz 206 42 468 29 297 36 971 107

18 Henneböhl, Martina 294 41 408 26 440 26 1142 93

859 158 1397 126 1428 119 3684 403

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

36 Felder, Monika 336 31 444 29 298 38 1078 98

37 Walte, Christel 403 28 270 39 256 30 929 97

38 Oswald, Angela 405 28 212 36 266 38 883 102

39 Stollmann, Edith 256 34 249 28 388 27 893 89

1400 121 1175 132 1208 133 3783 386

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

7.

Platz Nr. GKF Recklinghausen ´19 - 1

Platz Nr. GSRC Dortmund ´88/93 - 2

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

10.

Platz Nr. GC Duisburg ´88/94 - 1

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

8.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

9.

Platz Nr. GSRF Wiedenbrück ´95 - 2



Spielpunkte Wertpunkte

1. GRC Krefeld ´04 - 2 Kleinen, Sigrid Rogozinski, Elke 1210 259

2. GSRC Langenfeld ´93 Barbarski, Heinz Schneider, Melanie 1166 257

3. GKF Wuppertal ´12 D´Alessandro, Sarah Fischer, Zarko 1412 250

4. GSRC Düsseldorf ´95 - 1 Domnofski, Peter Hinzen, Roland 1627 243

5. GSRC Dortmund ´88/93 - 1 Toprak, Hasan Fiebich, Harald 1478 238

6. GSRF Wiedenbrück ´95 - 1 Stief, Hartwig Wermers, Erika 1256 237

7. GSRC Dortmund ´88/93 - 4 Neumann, Helga Küster, Jakob 1386 227

8. GSRF Wiedenbrück ´95 - 2 Klemann, Burkhard Jonkmann, Theo 1465 227

9. HKS Wesseling ´11 Mink, Bettina Benecke, Andreas 1607 227

10. GSRC Dortmund ´88/93 - 2 Fiebich, Ulrike Plischke, Frank 1496 220

11. GSRC Düsseldorf ´95 - 2 Böhm, Jürgen Porcher, Stephan 1770 218

12. HKF Oberhausen ´14 - 1 Bouten, Wolfgang Becher, Susanne 1577 212

13. GLRR Köln ´01 Brümmel, Bärbel Gürich, Kerstin 1203 211

14. GKF Recklinghausen ´19 - 1 Fischer, Magdalena Dahm, Christina 1778 211

15. HKF Oberhausen ´14 - 3 Müller, Sven Müller, Vera 1638 210

16. HKF Oberhausen ´14 - 2 Grunwald, Marco Peters, Mandy 1815 207

17. GC Duisburg ´88/94 - 2 Walte, Christel Kunz-Schumacher, Roswitha 1690 204

18. GSRF Wiedenbrück ´95 - 3 Eickelmann, Michael Grunwald, Heidi 1571 203

19. GSV Münster ´05 Böhm, Barbara Beese, Robert 1367 202

20. GSRF Wiedenbrück ´95 - 4 Henkenjohann, Heinz Henneböhl, Martina 2113 200

21. GKF Recklinghausen ´19 - 2 Schüßler, Wolfgang Petry, Wolfgang 1664 197

22. GSRF Wiedenbrück ´95 - 5 Kronenberg, Rosalie Dormann, Karin 1791 196

23. GSRC Dortmund ´88/93 - 3 Würfel, Brigitte Wagner, Manuela 1760 192

24. GC Duisburg ´88/94 - 3 Oswald, Angela Filter, Christel 1758 189

25. GRC Krefeld ´04 - 3 Loseken, Bianca Lorenzen, Petra 1992 188

26. GC Duisburg ´88/94 - 1 Felder, Monika Stollmann, Edith 1971 187

27. GRC Krefeld ´04 - 1 Lorenzen, Günter Kronenberg, Gabriele 1572 168

28. HFV Werne ´18 Kwas, Mirko Gershoff, Ingo 2748 164

GKC Recklinghausen ´19

Rommé-Turnier am 24. Juni 2023 in Recklinghausen

Tandemwertung

Platz Verein Name 1 Name 2
Gesamt



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

32 Kleinen, Sigrid 201 44 86 49 45 52 332 145

33 Rogozinski, Elke 254 37 375 38 249 39 878 114

455 81 461 87 294 91 1210 259

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

47 Barbarski, Heinz 269 39 43 45 227 42 539 126

48 Schneider, Melanie 251 42 256 47 120 42 627 131

520 81 299 92 347 84 1166 257

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

52 Toprak, Hasan 403 27 324 48 130 46 857 121

53 Fiebich, Harald 262 35 87 42 272 40 621 117

665 62 411 90 402 86 1478 238

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

6 Domnofski, Peter 241 43 385 31 37 61 663 135

7 Hinzen, Roland 443 28 227 39 294 41 964 108

684 71 612 70 331 102 1627 243

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

52 Toprak, Hasan 403 27 324 48 130 46 857 121

53 Fiebich, Harald 262 35 87 42 272 40 621 117

665 62 411 90 402 86 1478 238

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

11 Stief, Hartwig 98 43 210 37 142 47 450 127

12 Wermers, Erika 345 37 132 39 329 34 806 110

443 80 342 76 471 81 1256 237

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

58 Neumann, Helga 126 50 25 56 362 32 513 138

59 Küster, Jakob 189 37 367 26 317 26 873 89

315 87 392 82 679 58 1386 227

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

6.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

5.

Platz Nr. GSRF Wiedenbrück ´95 - 1

Platz Nr. GSRC Dortmund ´88/93 - 1

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

3.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

2.

Platz Nr. GSRC Dortmund ´88/93 - 1

Platz Nr. GSRC Langenfeld ´93

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.

Platz Nr. GRC Krefeld ´04 - 2

Platz Nr. GSRC Dortmund ´88/93 - 4
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

7.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

4.

GKC Recklinghausen ´19

Rommé-Turnier am 24. Juni 2023 in Recklinghausen

Tandemwertung

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - 1



GKC Recklinghausen ´19

Rommé-Turnier am 24. Juni 2023 in Recklinghausen

Tandemwertung

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

13 Klemann, Burkhard 199 37 91 46 310 36 600 119

14 Jonkmann, Theo 155 45 377 30 333 33 865 108

354 82 468 76 643 69 1465 227

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

1 Mink, Bettina 142 55 436 32 216 34 794 121

3 Benecke, Andreas 204 41 288 32 321 33 813 106

346 96 724 64 537 67 1607 227

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

54 Fiebich, Ulrike 160 39 155 42 548 18 863 99

55 Plischke, Frank 189 38 229 39 215 44 633 121

349 77 384 81 763 62 1496 220

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

8 Böhm, Jürgen 155 38 300 35 193 47 648 120

9 Porcher, Stephan 251 32 675 18 196 48 1122 98

406 70 975 53 389 95 1770 218

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

23 Bouten, Wolfgang 304 36 337 26 301 32 942 94

27 Becher, Susanne 308 35 234 37 93 46 635 118

612 71 571 63 394 78 1577 212

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

46 Brümmel, Bärbel 293 27 188 41 173 34 654 102

45 Gürich, Kerstin 174 32 84 43 291 34 549 109

467 59 272 84 464 68 1203 211

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

61 Fischer, Magdalena 221 31 141 50 126 44 488 125

62 Dahm, Christina 466 28 524 19 300 39 1290 86

687 59 665 69 426 83 1778 211

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

14.

Platz Nr. GSRF Wiedenbrück ´95 - 1

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

13.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

10.

Platz Nr. GLRR Köln ´01

Platz Nr. GSRC Dortmund ´88/93 - 2

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

9.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

8.

Platz Nr. HKS Wesseling ´11

Platz Nr. GSRF Wiedenbrück ´95 - 2

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

12.

Platz Nr. HKF Oberhausen ´14 - 1

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

11.

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - 2



GKC Recklinghausen ´19

Rommé-Turnier am 24. Juni 2023 in Recklinghausen

Tandemwertung

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

25 Müller, Sven 226 36 289 35 218 40 733 111

26 Müller, Vera 361 25 161 43 383 31 905 99

587 61 450 78 601 71 1638 210

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

24 Grunwald, Marco 361 36 214 38 110 49 685 123

28 Peters, Mandy 440 23 330 30 360 31 1130 84

801 59 544 68 470 80 1815 207

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

38 Oswald, Angela 405 28 212 36 266 38 883 102

41 Filter, Christel 247 34 259 29 369 24 875 87

652 62 471 65 635 62 1758 189

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

15 Eickelmann, Michael 201 37 358 29 289 33 848 99

16 Grunwald, Heidi 158 38 163 42 402 24 723 104

359 75 521 71 691 57 1571 203

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

42 Böhm, Barbara 288 32 203 38 145 35 636 105

43 Beese, Robert 224 36 185 34 322 27 731 97

512 68 388 72 467 62 1367 202

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

17 Henkenjohann, Heinz 206 42 468 29 297 36 971 107

18 Henneböhl, Martina 294 41 408 26 440 26 1142 93

500 83 876 55 737 62 2113 200

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

63 Schüßler, Wolfgang 125 38 540 20 273 36 938 94

64 Petry, Wolfgang 369 28 85 47 272 28 726 103

494 66 625 67 545 64 1664 197

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

21.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

19.

Platz Nr. GKF Recklinghausen ´19 - 2

Platz Nr. GSV Münster ´05

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

17.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

16.

Platz Nr. GC Duisburg ´88/94 - 3

Platz Nr. HKF Oberhausen ´14 - 2

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

15.

Platz Nr. HKF Oberhausen ´14 - 3

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

20.

Platz Nr. GSRF Wiedenbrück ´95 - 4

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

18.

Platz Nr. GSRF Wiedenbrück ´95 - 3



GKC Recklinghausen ´19

Rommé-Turnier am 24. Juni 2023 in Recklinghausen

Tandemwertung

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

19 Kronenberg, Rosalie 306 34 148 40 452 28 906 102

20 Dormann, Karin 335 31 183 40 367 23 885 94

641 65 331 80 819 51 1791 196

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

56 Würfel, Brigitte 286 35 346 25 357 24 989 84

57 Wagner, Manuela 331 29 200 42 240 37 771 108

617 64 546 67 597 61 1760 192

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

38 Oswald, Angela 405 28 212 36 266 38 883 102

41 Filter, Christel 247 34 259 29 369 24 875 87

652 62 471 65 635 62 1758 189

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

35 Loseken, Bianca 256 39 433 26 181 35 870 100

34 Lorenzen, Petra 289 36 391 29 442 23 1122 88

545 75 824 55 623 58 1992 188

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

36 Felder, Monika 336 31 444 29 298 38 1078 98

39 Stollmann, Edith 256 34 249 28 388 27 893 89

592 65 693 57 686 65 1971 187

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

30 Lorenzen, Günter 172 31 228 30 286 31 686 92

31 Kronenberg, Gabriele 342 23 282 25 262 28 886 76

514 54 510 55 548 59 1572 168

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

21 Kwas, Mirko 448 34 348 35 436 26 1232 95

22 Gershoff, Ingo 433 26 479 27 604 16 1516 69

881 60 827 62 1040 42 2748 164

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

26.

Platz Nr. GC Duisburg ´88/94 - 1

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

25.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

22.

Platz Nr. GRC Krefeld ´04 - 3

Platz Nr. GSRF Wiedenbrück ´95 - 5

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

28.

Platz Nr. HFV Werne ´18

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

27.

Platz Nr. GRC Krefeld ´04 - 1

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

23.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

24.

Platz Nr. GSRC Dortmund ´88/93 - 3

Platz Nr. GC Duisburg ´88/94 - 3


